
Zarządzenie nr 21/2016 

Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski 

z dnia 04 marca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: przekazania Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zadań w 

zakresie świadczenia wychowawczego. 

 

 

Na podstawie art. 33, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 10, ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje: 

§1. Z dniem 04 marca 2016 r. przekazuję Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gryfowie Śląskim do realizacji zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.  o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195). 

§2. Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 

postępowań w zakresie wymienionym w §1 i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

zostanie udzielone odrębnym Zarządzeniem. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


